



de **BUCH**



Gemeente
UITGEEST



GEMEENTE
CASTRICUM



Nota van Inlichtingen Extensief maaien Heiloo en Bergen met kenmerk Z23 144391

Datum: 23-10-2023

Nr	Offerte-aanvraag/ Bijlage	Blz.	Vraag	Antwoord
1.	Offerte aanvraag	5 van 29	In de offerte aanvraag staat dat de tarieven na één jaar worden geïndexeerd. In het bestek deel 3 01 04 01 staat dat de tarieven na 2 jaar worden geïndexeerd. Welke is juist?	De offerteaanvraag is correct
2.	Offerte aanvraag	8 van 29	Mag de ondertekende tevredenheidsverklaring ook alleen ingediend worden door de inschrijver met de laagste prijs, binnen vijf dagen? Dan wordt dit document ook behandeld als een bewijsstuk conform bladzijde 16 van 29. Dit om administratieve lasten te verlagen voor de overige inschrijvers en hun opdrachtgevers.	Dat is akkoord
3.	Bestek Heiloo en Bergen		11 en 1100; waarom schrijft u hier 'handmatig' bij? Wat bedoeld u daar precies mee?	Regulier materieel is niet geschikt en ervaring leert dat handmatig uitgevoerd wordt om schade te voorkomen. Als aannemer een andere werkwijze heeft die gelijkwaardig is mag dat altijd voorgesteld worden ter goedkeuring door opdrachtgever.

4.	Tekeningen		In de bestekken deel 2.1 01 staat een verwijzing naar de aanbestedingsleidraad voor de inlog en het wachtwoord naar de GISIB tekening. De inlog en het wachtwoord kunnen wij niet vinden in het Beschrijvend document.	De 2 percelen in Bergen hebben dezelfde inlog. Die staan als 2 verschillende configuraties in Gisib online van Bergen. WW Bergen: 8]+~Wc.94:Yp WW Heiloo: gD\7<8L83Lqa
5.	Offerte aanvraag	11 van 29	Op basis van onze ervaring in de afgelopen 6 jaar lijkt de maximumprijs per perceel niet te kloppen. Kunt u de perceelnummers en bedragen controleren?	Om budgettaire redenen hebben we de maximumprijzen per perceel meegegeven. Middels een marktverkenning door een extern bureau zijn we tot de betreffende bedragen gekomen daar wij het vertrouwen hebben dat wij inschrijvingen zullen ontvangen op basis van de meegegeven maximumprijzen.
6.	Offerte aanvraag	11 van 29	De plafondbedragen van perceel 2 en 3 zijn onzes inziens te laag. Kunt u deze verhogen?	Zie antwoord vraag 5
7.			Onderstaande staat in bestek: De voor de inschrijving benodigde tekeningen kan de aannemer digitaal via onderstaande GISIB link benaderen. URL: gisib.debuch.nl/bergen Gebruiker: aanbesteding WW: zie aanbestedingsleidraad Misschien kijk ik in het verkeerde document maar ik kan de wachtwoorden niet vinden?	Zie antwoord vraag 4.